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MpousBoaguTens ocTaBnsieT 3a co60M NpaBo BHOCUTb U3MEHEHUS B NapamMeTpbl
pa6oTbl cUCTEeMbI, yNy4llaTb TEXHUYECKUE XapaKTepUCTUKN U3AeNus U MEeHATb
BHELWHUX BUA KopnycoB 6e3 npeaBapuTeribHOro yBeAoMIeHus.

OMMNCAHUE

CneunanunsnpoBaHHbIN  yNpaBnsiemMbld ceTeBoM KoMmyTatop C 18
akTMBHbiMM noptamu PoE+ po 30 BT (PoE Switch) npumeHsaeTca B cuctemax
OXpaHHOro BMaeoHabnaeHms ans nutadua IP-kamep no UTP/FTP BuTon nape
5e kateropuu u Bbliwe. B nponssoactee ncnonbayoTtca Industrial koHTponnepsol
MARVELL c nponyckHon cnocobHocTbio o 70Gbps. Kaxabin nopT paccynTaH
Ha NoAKMYeHUs Buageokamep c paspewieHmem go 4K Ha guctanHumm go 150

meTpos no TexHonorum 10/100Base-TX (PoE).

KOMMJIEKTALUA

1. KommyTatop — 1 wr.

2. BCcTpoeHHbI 6nok nutaHus — 1 wr.
3. KpoHWwTenH — 2 wr.

4. Macnopt — 1 wr.

5. PykoBoacTBO Mno akcnsyatauuu — 1 wr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Mopenb AnTek NMPO 1020P16 Industrial
Ob6uwee kKonnyecTBO NOPTOB 20
KonunyecTteo noptos PoE 16
CeteBon nHTtepdenc PoE 10Base-T/100Base-TX
Konunyectso Uplink Ethernet- 5
noptoB (RJ-45)
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Ceteou nHTepdenc Uplink
Ethernet (RJ-45)

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T

Konunyectso Uplink Ethernet-

noptoB (SFP) 2
CeteBoun nHtepdgemnc Uplink
Ethernet (SFP) 1000Base-X
Tun Uplink Ethernet RJ-45 nop-
Hes3aBucumble
TOB
MakcumarnbHas ganbHOCTb ne- 150 m
penayu
KommyTaumoHHasa maTtpumua 11,2 'dut/c

CKOpOCTb KOMMYTaunKn NnakeToB

8,33 MnakeToB/c

Pasmep Tabnuubl MAC-agpe-
COB

16K

CraHpapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), Meton A, B

MakcumansHas MOLHOCTb Ha

- 30 Bt
Brogxet PoE 270 Bt
Watchdog PoE [a
Tvn ynpaeneHus L2

VLAN (802.1Q); NTP; STP, RSTP; SNMP

[MpoToKkonbI (V1, V2, V3), Multicast, IGMP; QoS, TCP
(IPv4/IPv6)

bBesonacHocTb IEEE 802.1x

KoHTponb wnpokoBewaTenb- Ecte

HbIX MAKeToB

Beb-nHTepgenc Ectb

OO6HoBMNEeHne

HTTP-oOHOBNEHMe
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MmnopT/akcnopT hanna KoH-

dourypaumm Ecte
CeTeBon XypHarn EcTb
HanpsxeHne nutaHus AC 100-240 B
[MoTpebnsemas MOLWHOCTb no 300 Bt
OneKTpoMarHuTHas COBMeCTu- IEC61000-4-5
MOCTb

3awwmTa oT 3aMblKaHUs NINHUK Ecth

PoE

3aluuTa OT cTaTUYecKnx pasps-
A0B

oT 6 KB no 8 kB

HdnanasoH paboymnx Temnepa-
TYyp

-10~55°C

abaputbl, MM

442(10) x 255(LU) x 44,5(B) MM

NcnonHeHne

B ctounky 19", HacTonbHOe, HacTeHHoe

Bec (HeTTO), Kr

3,54 kr
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TPAHCNOPTUPOBAHUE N XPAHEHUE

KommyTaTopbl B TPAQHCNOPTHOW Tape NepeBo3ATCSA fobbiM BUOAOM KPbITbIX
TPaHCMNOPTHbIX CPEACTB (B XEeNe3HO4OPOXHbIX BaroHax, 3aKpbiTbIX aBTOMAaLUNHAX,
TpOMax 1 oTcekax CyaoB, repMETU3NPOBaHHbIX OTanSIMBaeMbIX OTCEKaxX caMmone-
TOB U T. Ai.) B COOTBETCTBUM C TPEOBOBAHNAMN OENCTBYIOLNX HOPMATUBHbIX AOKY-
MEHTOB.

YcrnoBusi TpaHCNOPTUPOBAHNA AOMKHbI COOTBETCTBOBATL YCNOBUSIM XpaHe-
Hua 5 no NOCT 15150-69 (HaBecbl N nomewieHns, rae KonebaHus Temnepa-
TYpbl 1 BMAXXHOCTN BO3dyXa HECYLLECTBEHHO OTNM4YaloTCA OT KonebaHun Ha oT-
KpbITOM BO34yxe (Hanpumep, nanatku, MeTannmyeckme xpaHmnuuwa 6es3 tenno-

N30NAUNK, PAaCrONOXXEHHbIE B MaKpPOKMMMAaTUYECKUX panoHax C YMEpPEHHbIM
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N XONOAHbIM KNMaToM B aTMocdepe nodbixX TUMNOB).

XpaHeHne KoMMyTaTopoB B TPAHCMOPTHOW Tape Ha ckragax U3rotoButens
n notpebutens OomkHo cooteeTcTBoBaTh ycnosmam 1 no FOCT 15150-69 (otan-
nMBaeMble 1 BEHTUNUPYEMbIE CKIaabl, XpaHUNULa ¢ KOHANLMOHNPOBAHNEM BO3-

Ayxa, pacnonoXeHHble B NMOObIX MaKPOKNMMaTUYECKUX parioHax).

FTAPAHTUA

1. NapaHTUNHbIE 06A3aTenbLCTBa

N3rotoBuTENDb rAapaHTUPYET COOTBETCTBME HAcTosILLEro obopyaoBaHns Tpe-
BOBaHMAM TEXHUYECKUX YCNOBUK MNpwu cobnogeHun notpebutenem npasus
TPaHCMOPTUPOBAHWUS, XPaAHEHNS, MOHTaXa M aKcnnyaTaumu.

[@paHTUHBIA CPOK 3KcrinyaTauuu coctaenser 36 mecsiueB (3 ropa)
OT AaTbl MPOAaXKW Yepes TOProByH UM MOHTaXHYHO OpraHn3auuio.

[Mpu OTCYTCTBMM OTMETKMU NpoAasLia B Nacnoprte O Aare NpoaaXxku rapaHTun-
HbI CPOK McHMUCnaeTca OT Aatbl nponsBoacTea. [lata npoussoacTea 3awmgpo-
BaHa B KOAOBOM HOMepe Ha 3aJHen YacTu Koprnyca usgenus.

[apaHTuiHble 0bsi3aTenbCcTBa He OEeWUCTBUTENbHbI, €Criv MPUYNHON Heuc-
npaBHOCTM 060pya0BaHUS ABNAOTCA:

- noBpexaeHus npubopa, Bbi3BaHHbIE CKA4YKOM HarnpsbkeHusi, obHapyxe-
HWe cnefoB MOAKMIOYEHUS K HEPEKOMEHOAOBAaHHbIM UCTOYHWKAM 3rekTponuta-
HWUS, He NpeaHa3HayYeHHbIM Ang AaHHOro npubopa;

- Hanuyue BHELUHWUX UIU BHYTPEHHUX MEXaHUYeCKNX NOBpeXaeHn, obHa-
py>XeHue crefoB BO3AENCTBUA Ha NpMBOp OOMALLHUX XMBOTHbLIX, HACEKOMBIX,

rPbI3YHOB N MOCTOPOHHUX NpeaMeTOB;




)
4

- 0bHapyxeHue BHYTpU Npnbopa crnenosB BO3AENCTBUS Ha HErO XXNOKOCTEN
(KOppO3usi, OKUCNEHME);

- obHapyXeHue cnegoB HekBanMMUUMPOBAHHOIO pemMoHTa npubdopa,
a Takke BMellaTenbCTBO B €ro nporpammHoe obecnedeHue;

- Hanuuue crnegoB HECAHKUWMOHMPOBAHHOIO W3MEHEHUSI KOHCTPYKLMW,
He NpegyCMOTPEHHOIO MPOU3BOAUTENEM, BO3LENCTBUE KaKUX-NIMOO AOpyrnx
BHELLUHMX (PaKTOpOB, HapyLlawwmx padboTocnocobHoCcTb AaHHOro obopyaoBa-
HUS;

- HapyLlleHue npaBwus 3KcnayaTaumm, LenocTHOCTM KO4OBOro HoMepa mns-
aenna, obHapyxeHue cTepToro (NoBpeXa4eHHOro) KOAOBOro HOMepa N3aesnusi.

[apaHTuIHble 0b6s13aTenbLCTBa AENCTBYIOT TOMBKO NMPU NPeabsBneHun gaH-
Horo nacnopta. M3rotoButenb He HECET OTBETCTBEHHOCTU M He BO3MeLllaeT
ywep6b 3a gedekTbl, BO3HUKLLME MO BUHE NOTpebutensa npu HecobnogeHum npa-

BWUJ1 SKCrtyataunnm U MOHTaXa.

2. OGwue pekoMeHAALMM NO rapaHTUMHOMY PEMOHTY

[Mpn oTnpaBke B peMOHT 060pyaoBaHMs ycryraMmv TPaHCNOPTHOM KOMMAHUN
oba3aTenbHO HanNMyne Ha ynakoBKe HaKfenku ¢ HaanuCbio KPYnHbIM LWPpUETOM
«B PEMOHT». A Takke HeobxooMmo MpUIIOXKUTb akT C yKkasaHnem nedekToB
N YCNOBUN UX NPOSIBNIEHUS, KOMMSEKTHOCTN 060pyaOBaHMS, KOHTAKTHOro nuua,
HOMepa KOHTaKTHOro TenedoHa, e-mail; ons rapaHTurHoro obopyaoBaHusa —
AaTbl MOKYMNKU M HOMEepa pacxogHOW HaknagHOW, Ha3BaHUA KOMMaHWKU MOKyna-

Ten4.
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[aHHble ycTponcTsa:
Mopenb

[ata cbopku
CepuintHbIn HOMeEp

YnakoBKy Npou3Bern:
/ / WUTAMM NMPOLOABLIA

[aTa npogaxu « » 20 r.

KpyrnocytoyHas Texnogaepxka
no obopygosanuio AnTek MPO

8 800700 2095
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Tosap npowen ceptudmkaumo He ytunuanposarb Kak
cornacHo NOCT ObITOBON OTXO0A

CpoenaHo B KHP




